
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/166/21 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 75 064 877,38 zł, z tego: dochody 
bieżące 60 699 103,88 zł i dochody majątkowe 14 365 773,50 zł. Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 19 962 482,00 zł. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 81 966 276,03 zł, z tego: wydatki bieżące 
57 455 793,93 zł i wydatki majątkowe 24 510 482,10 zł. Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
19 962 482,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/153/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1736



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1736



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/166/21 Rady gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021 r. Dochody budżetu  
gminy na 2021 r. po zmianach

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

23 178,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 23 178,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 772 000,00Transport i łączność 0,00 41,00 772 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 41,00 41,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 41,00 41,00

700 283 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20,00 283 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 283 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20,00 283 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1736



Strona 2 z 4

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10,00 10,00

750 281 460,00Administracja publiczna 0,00 300,00 281 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 250,00 0,00 0,00 276 250,00

75023 281 350,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300,00 281 650,00

276 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 250,00

Wpływy z usług0830 100,00 0,00 300,00 400,00

756 14 771 325,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-60 000,00 83 518,00 14 794 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 340 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 100,00 2 341 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

75616 2 604 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-60 000,00 0,00 2 544 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

75618 403 550,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 82 418,00 485 968,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i  
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 82 418,00 82 418,00

801 1 001 168,00Oświata i wychowanie 0,00 32,50 1 001 200,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 32,50 32,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1736



Strona 3 z 4

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 32,50 32,50

852 590 818,40Pomoc społeczna 0,00 19 734,16 610 552,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

91 238,40 0,00 0,00 91 238,40

85219 137 580,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 160,00 139 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 0,00 2 160,00 2 360,00

85228 107 299,20Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 15 974,16 123 273,36

77 299,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 299,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 15 974,16 15 974,16

85295 8 000,00Pozostała działalność 0,00 1 600,00 9 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

855 1 232 400,00Rodzina -24,00 24,00 1 232 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

972 300,00 0,00 0,00 972 300,00

85516 1 181 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -24,00 24,00 1 181 200,00

972 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 972 300,00

Wpływy z usług0830 208 900,00 -24,00 0,00 208 876,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 24,00 24,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1736



Strona 4 z 4

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 11 786,82 11 786,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 786,82 11 786,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 11 786,82 11 786,82

40 655 511,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 339 788,40 0,00 0,00 1 339 788,40

-60 024,00 117 956,48 40 713 443,88

majątkowe

700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 522,50 200 522,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 522,50 522,50

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 522,50 200 522,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 522,50 522,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 467,50 467,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 55,00 55,00

14 365 251,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 624 891,00 0,00 522,50 11 625 413,50

0,00 522,50 14 365 773,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1736



Strona 5 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

851 400,00Ochrona zdrowia 0,00 3 168,00 3 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 400,00Pozostała działalność 0,00 3 168,00 3 568,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 168,00 3 168,00

19 959 314,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 168,00 19 962 482,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 003 254,40

12 964 679,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 522,50 12 965 201,90

-60 024,00 75 064 877,38121 646,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/166/21 Rady gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021 r. Wydatki  budżetu gminy na 2021 r.  
po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 57 282,00 57 282,00 23 178,00 23 178,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 282,00 57 282,00 23 178,00 23 178,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 799 639,76 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 980,00 1 340 980,00 530 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,50 522,50 522,50 0,00 0,00

po zmianach 1 800 162,26 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 502,50 1 341 502,50 531 502,50 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 799 639,76 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 980,00 1 340 980,00 530 980,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,50 522,50 522,50 0,00 0,00

po zmianach 1 800 162,26 458 659,76 458 659,76 0,00 458 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 502,50 1 341 502,50 531 502,50 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 366 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 345,00 366 345,00 366 345,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,50 467,50 467,50 0,00 0,00

po zmianach 366 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 812,50 366 812,50 366 812,50 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 164 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 635,00 164 635,00 164 635,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00

po zmianach 164 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 690,00 164 690,00 164 690,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 395 859,01 5 135 859,01 4 721 797,01 4 045 618,13 676 178,88 0,00 89 062,00 325 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 395 859,01 5 135 859,01 4 721 797,01 4 045 618,13 676 178,88 0,00 89 062,00 325 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 175 000,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 119 000,00 104 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 104 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 531 224,00 4 286 224,00 3 956 224,00 3 468 724,00 487 500,00 0,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 175 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 526 224,00 4 286 224,00 3 956 224,00 3 468 724,00 487 500,00 0,00 5 000,00 325 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 175 000,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 172 450,00 172 450,00 101 450,00 33 000,00 68 450,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 450,00 172 450,00 101 450,00 33 000,00 68 450,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 163 950,00 163 950,00 92 950,00 33 000,00 59 950,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 950,00 163 950,00 92 950,00 33 000,00 59 950,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
fundacjom

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 116 730,40 2 116 730,40 1 657 840,00 835 650,00 822 190,00 0,00 367 652,00 91 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 734,16 19 734,16 19 734,16 17 074,16 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 464,56 2 136 464,56 1 677 574,16 852 724,16 824 850,00 0,00 367 652,00 91 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 845 542,00 845 542,00 835 340,00 734 000,00 101 340,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 847 702,00 847 702,00 837 500,00 734 000,00 103 500,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 187 949,20 187 949,20 110 200,00 101 650,00 8 550,00 0,00 450,00 77 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 974,16 15 974,16 15 974,16 15 974,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 923,36 203 923,36 126 174,16 117 624,16 8 550,00 0,00 450,00 77 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 339,00 13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 539,00 77 539,00 77 539,00 77 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 296,00 2 296,00 2 296,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 896,00 16 896,00 16 896,00 16 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339,16 339,16 339,16 339,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039,16 2 039,16 2 039,16 2 039,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 600,00 20 600,00 1 600,00 1 100,00 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 296 100,00 1 296 100,00 223 300,00 56 657,00 166 643,00 0,00 16 600,00 1 056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 567,00 -2 567,00 -2 567,00 0,00 -2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 567,00 2 567,00 2 567,00 541,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 100,00 1 296 100,00 223 300,00 57 198,00 166 102,00 0,00 16 600,00 1 056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 181 200,00 1 181 200,00 109 000,00 21 557,00 87 443,00 0,00 16 000,00 1 056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 567,00 -2 567,00 -2 567,00 0,00 -2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 567,00 2 567,00 2 567,00 541,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 200,00 1 181 200,00 109 000,00 22 098,00 86 902,00 0,00 16 000,00 1 056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 557,00 2 557,00 2 557,00 2 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,00 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 033,00 3 033,00 3 033,00 3 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 293,00 293,00 293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 17 242,00 17 242,00 17 242,00 0,00 17 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 567,00 -2 567,00 -2 567,00 0,00 -2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 675,00 14 675,00 14 675,00 0,00 14 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 540 066,00 2 881 269,00 2 881 269,00 125 734,00 2 755 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658 797,00 7 658 797,00 6 980 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 198,32 38 198,32 38 198,32 106,00 38 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 578 264,32 2 919 467,32 2 919 467,32 125 840,00 2 793 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658 797,00 7 658 797,00 6 980 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 2 329 597,00 2 329 597,00 2 329 597,00 125 734,00 2 203 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 703,00 2 329 703,00 2 329 703,00 125 840,00 2 203 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 426,00 4 426,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 092,32 38 092,32 38 092,32 0,00 38 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 092,32 103 092,32 103 092,32 0,00 103 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 092,32 38 092,32 38 092,32 0,00 38 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 092,32 83 092,32 83 092,32 0,00 83 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 888 057,05 37 378 097,45 30 753 017,05 20 546 995,13 10 206 021,92 3 508 000,00 1 244 642,00 1 472 438,40 0,00 400 000,00 24 509 959,60 24 509 959,60 16 215 115,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 767,00 -9 767,00 -2 567,00 0,00 -2 567,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 221,98 67 699,48 60 499,48 17 721,16 42 778,32 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522,50 5 522,50 522,50 0,00 0,00

po zmianach 61 946 512,03 37 436 029,93 30 810 949,53 20 564 716,29 10 246 233,24 3 508 000,00 1 244 642,00 1 472 438,40 0,00 400 000,00 24 510 482,10 24 510 482,10 16 215 637,50 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 000,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 568,00 3 568,00 3 568,00 3 000,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1736



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 959 314,00 19 959 314,00 681 207,56 557 624,00 123 583,56 0,00 19 278 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 000,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 962 482,00 19 962 482,00 684 375,56 560 624,00 123 751,56 0,00 19 278 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1736



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/166/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021  
r. Wydatki inwestycyjne  na 2021 r. po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 522,501 340 980,00 1 341 502,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522,50 1 341 502,501 340 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 345,00 467,50 366 812,50

Termomodernizacja budynku byłego dworca PKP- część mieszkalna 71 145,00 467,50 71 612,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 635,00 55,00 164 690,00

Termomodernizacja budynku byłego dworca PKP- część mieszkalna 42 555,00 55,00 42 610,00

750 Administracja publiczna 0,00260 000,00 260 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 20 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Zakup systemu audio-video wraz z rejestracją imiennego głosowania do  

obsługi sesji rady gminy
15 000,00 5 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 240 000,00245 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

Zakupy sprzętu informatycznego 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

24 509 959,60 24 510 482,10522,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1736



Wydatki współfinansowane ze środków unijnych na rok 2021

Dział Rozdział Zadanie Wartość
8 529 135,00 zł

010 01010

Budowa sieci wodociągowej w drodze 
gminnej nr 107066 w miejscowości Krężnica 
Jara cz. II

542 000,00 zł

010 01010
Rozb. sieci kanaliz. na terenie aglom. 
Niedrzwica Duża

2 499 545,00 zł

010 01010
Rozb. oczyszczalni ścieków obsług. aglom. 
Niedrzwica D.

5 487 590,00 zł

531 505,50 zł

700 70005
Termomodern. budynku byłego dworca PKP- 
część mieszk.

114 225,50 zł

700 70005
Termomodern. budynku byłego dworca PKP- 
część publ.

417 280,00 zł

500 000,00 zł

750 75023
"E-gminy w Lubelskim Obszarze 
Funkcjonalnym"

500 000,00 zł

91 238,40 zł

85220 "Tęczowa przystań' 13 939,20 zł
85228 "By godnie żyć" 77 299,20 zł

1 056 200,00 zł

855 85516
Utworz. miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
gminie N-ca D.

1 056 200,00 zł

6 980 000,00 zł

900 90005
Odnawialne źródłe energii w gminie 
Niedrzwica Duża cz. 3

6 980 000,00 zł

17 688 078,90 zł

Dział: 855

Dział: 900

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXXI/166/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 marca 2021 r.

Dział: 010

Dział: 700

Dział: 750

Dział: 852

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1736


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Wydatki inwestycyjne
	Załącznik 4 Wydatki unijne

		2021-04-09T13:10:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




